2025年4月2日(水)

株式会社ブシロード

報道関係者各位

★PRESS RELEASE★

参加企業募集、ドリオ企業対抗戦2025開催！

 株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、6月28日

(土)に、企業チーム限定大会「ドリームオーダー企業対抗戦2025」を開催することをお知

らせいたします。

昨年開催した「ドリームオーダー企業対抗戦2024」（https://dreamorder.com/news/p

ost-94）では24社27チームの参加となり、大会としてだけでなく企業の交流の場としても

大いに盛り上がりを見せました。

 本大会では、50社100チームの参加を見込んでおり前回からスケールアップさせるべ

く、特別ゲストとしてプロ野球OB選手（井川慶・天谷宗一郎・秋吉亮）3名の参加も予定

しております。

大会終了後には、参加企業限定の懇親会も開催されるため、ドリームオーダーを通じて新た

なビジネス交流の場として利用していただくことが可能です。報道関係の皆様におかれまし

ては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

https://dreamorder.com/news/post-94
https://dreamorder.com/news/post-94

「ドリームオーダー企業対抗戦2025」開催決定！

▼イベント概要

【開催日】

6月28日（土）12:00～

【開催場所】

note place

〒102-0083東京都千代田区麹町6丁目6 -2 番町麹町ビルディング 7F

【参加チーム】

3人で1チームになります。

1企業から2チームまで参加可能（合計6人まで）

【参加条件】

企業又は法人からの参加となります。

エントリーフォームから記載事項を入力してエントリーしてください。

申込内容をご確認の上、ご登録いただいたメールアドレス宛にご案内をお送りいたします。

※応募いただいた企業様は、一覧でドリームオーダーHPに公開させていただく予定です。

【応募期間】

4月2日（水）～4月30日（水）

【エントリーフォームURL】

https://form.bushiroad.com/form/dori-kigyoutaiko2025

本大会は、全国の企業様が3人チーム（同企業内）を組み、他の会社様とドリームオーダー

で対戦を行い交流できるイベントです。同じ会社の同僚や上司や後輩とチームを組んで参加

が可能です。最強企業の名誉と豪華賞品を手に入れるために優勝を目指せ！

▼優勝チームには豪華景品をご用意！

【優勝賞】

・ドリオ優勝記念トロフィー

・動画内及び公式HP内での企業PRタイム

・プロレスG1観戦チケット

・黒毛和牛 6kgセット（2kg×3名）

※企業PRタイムに関してはブシロード公式SNS等でも取り上げさせていただきます。

https://form.bushiroad.com/form/dori-kigyoutaiko2025

【準優勝賞】

・動画内での企業PRタイム

・黒毛和牛 3kgセット（1kg×3名）

▼『プロ野球カードゲーム ドリームオーダー』とは

ブシロードが贈る、一般社団法人日本野球機構(NPB)承認の新作プロ野球トレーディングカ

ードゲームです。

監督となって選手を起用し、自分だけの「ドリームオーダー」で対戦したり、好きな選手の

カードをコレクションしたりして楽しむことができます。

プロ野球カードゲーム ドリームオーダー公式HP：https://dreamorder.com/

プロ野球カードゲーム ドリームオーダー公式X：https://x.com/dreamorder_tcg

プロ野球カードゲーム ドリームオーダー公式Instagram：https://www.instagram.com/

dreamorder_tcg

プロ野球カードゲーム ドリームオーダー公式チャンネル：https://www.youtube.com/@d

reamorder_tcg

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©Bushiroad

https://dreamorder.com/
https://x.com/dreamorder_tcg
https://www.instagram.com/dreamorder_tcg
https://www.instagram.com/dreamorder_tcg
https://www.youtube.com/@dreamorder_tcg
https://www.youtube.com/@dreamorder_tcg